СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать восьмая сессия
30.05.2014г.№ 6

Об исполнении бюджета Калиновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области за 2013 год

       Заслушав отчет специалиста  об исполнении бюджета Калиновского сельсовета за 2013 год Совет депутатов Калиновского сельсовета
РЕШИЛ:

       1.Отчет об исполнении бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 2013 год по доходам в сумме 6128100,00      тыс. руб., по расходам в сумме 6109714,10  тыс.руб., утвердить согласно приложениям №1,№2
      1.2.Дефицит бюджета составил 104001,61 тыс. руб., приложение № 3
      2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Калиновского сельсовета».

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                               Н.Н.Леонова

Председатель Совета депутатов
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                               Л.П.Повалихина